ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

LEI MUNICIPALNQ 18/63

,
. Abre credito especial

o PREFEITO HUNICIP1~LDE NOVOH.AHBURGO: ,

Registre-se e Publique-se

GIGnNETE
A

(6) dtas do aws
e tr~s (1963)~

u4JU{w(;$~~'
A?ARÍCIO HODRI' IS,. (

SECRETARIO.

li'aço saber que o Poder Legislativo decretou e eu sanciono
.' ' II

a seguint e Lei:' li' ,

Art. 1Q - É aberto o crédito especial de G:$ 1.332.21'81~40 ••
••• ~ II

(UtTI1 MIUIAO, l'HEZENT03 E l'lUNTA E DOIS MIL, D,UZENTOS E DEZiO[TO
, II

CnUZEIROSE QUAHEN'l'A CENTAVOS), destinado ao pagamento da amor-
tização e juros da divida com os Herdeiros de Carlos German6Bu-

, ~
erck1e, autorizada pela Lei Nunicipal nQ 10/62., de 1416/19'62.

, I IIArt. 2.Q •.. Servira de recurso para atender a despesa: pre--
••• I 1I-

da arrecadaçao a maior pre--
' ••• 11de HUH HILHAO,TRE

11: -CRUZEIROS E wUA~l,r -
, • A ;11

,/,\rt. 3Q Esta Lei entrara em vJ.gor na data de sua publi-
••• . •••• .' • IIcaça0, revogadas as dJ.sposJ.çoes em contrarJ.o. II

I

DO PRE:FEI'rO HUNICIP,i\L D~ NOVO llANUURGO, aoH seis
de novembro do ano de lill novecentos e seseenta

I li'

I I

rp~1
'L~~~i

I

I
I
I,
:1

I
~,

li, r'
I
li,

il

L
111

vista no Artigo lQ desta 1ei, parte, "

vista para o corrente exercicio ate o montante
ZENTOS TI: ?HINTA E DOIS 1111, DUZENTOS E DEZOITO
TA CENTAVOS((f!~1.332..218,40).

,.0,